AI-6303C
1
ACTIVAL法兰型电动三通阀
VY54
(JIS10K-FC200)
概要
本产品为口径2 3B 法兰连接的旋转型电动三通
阀,为阀门和电动执行器一体型 执行器采用AC24V低

AT72-J1电源变压器
AC100V, 200V, 220V/25V, 50 60Hz
订购规格 法兰连接电动三通阀型号(参见型号构成表)
辅助机器(必要的场合)
选购件
防水型接头
型号:83104346-003
适用电线线径(mm): 7 9
(为了确保防溅性有必要备配)
辅助开关
型号:83161792-001
辅助开关数量 : 2个
最大施加电圧和电流 : 30V, 3A DC
动作位置 : SW1 : 0%(全闭) 50% 可变
 SW2  : 50% 100%(全开) 可变
辅助电位计
型号:83161793-001
辅助电位器数量 : 1个
全阻抗值 : 公称 1 k
动作位置 : 0%(全闭) 100%(全开)
最大施加电压 : 5V DC
 (但不能与M904E型连接)
 辅助开关和辅助电位计 可以添加其中任意一个 但不能二者同时混用
可更换的标准零件
零件名称 型号   备注
垫圈 & O形密封圈 83164610-001 003 50A用 65A用 80A用
定位器 接合器 83164612 50A-80A 1组
卸下压紧垫圈的定位器用工具
隔板 82550709-001 50A,65A,80A 共通
O形环 大  83104662-117 50A,65A,80A共通
O形环 小  83104662-113 50A,65A,80A共通
填料 82550159-002 50A,65A,80A共通
密封垫圈 82550154-001 50A,65A,80A共通
6
型号构成
VY54XXF00XX
阀门/执行机构一体型的型号
该产品的型号标签贴附在阀体座部位
控制信号的类别标记载在执行器配线图的标签上
 公称135 的阻抗反馈电位计(F电机)
 公称135 的阻抗输入(E电机)
 4 20mA DC输入:
 2 10V DC输入:
型号
执行器/阀门 执行器 阀门
基本型号 控制
信号
额 定
与材质
类别
阀尺寸
Cv值
内  容
VY54      法兰型电动三通阀
 1     公称135 反馈的电位计 (F电机)
 2     公称135 阻抗输入 (E电机)
 3     4 20mA DC输入
 4     2 10V DC输入
  0    JIS 10K-FC200
   F   防溅型(IP54)一般转矩型附带端子台
    00
     51 尺寸50A Cv值 45
     61 尺寸65A Cv值 70
     81 尺寸80A Cv值 100
阻抗输入
4 20mA
2 10V
F.B. Pot
7
外形尺寸
图1. 外形尺寸(mm) 阀体:FC200
连接口径(A) L L1 H H1 H2 D C t h N 重量(kg)
50 204 102 262 123.5 125 155 120 20 19 4 14
65 230 115 266.5 128 130 175 140 22 19 4 19
80 240 120 271 132.5 150 185 150 22 19 8 20.5
图2. 安装尺寸
1: 要打开上盖进行作业的场合 需保留300mm维护用空间
N h
D
300以上
H1
B
L1
L
H 执行器
AB
A